
STATUTI 
I 

SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR 
"All BUSINESS" SH.P .K 

EMRI, FORMA, BAZA JURIDIKE, SELIA, TERRITORI 

Neni 1 
Tbemelimi 

ot me 20/06/2023 
Themelohet Shoqeria tregtare "All BUSINESS" h.p.k i shoqeri me pergjegjesi te 
kufizuar ne zbatim te ligjit nr.9901 dt.14.04.2008 "Per tregetaret dhe Shoqerite Tregetare" 
nga ortaket e meposhtem: 

1- Gianluca Malagrifa madhor me zotesi te plotejuridike per te vepruar me pasaporte
nr. Y A5824256 , lindur ne Tivoli (RM) Itali, me 21/06/1972 dhe banue ne,Rome,
Viale Adriano Petrocchi 43 Palombara Sabina Itali.

Shoqeria e ushtron aktivitetin e saj ne perputhje me legjislacionin hqiptar dhe ligjin nr.9901 
dt.14.04.2008 "Per tregetaret dhe Shoqerite Tregetare dhe me dispozitat e para hikuara ne 
dokumentat themeluese. 
Kjo shoqeri fiton zotesine per te vepruar pas regjistrimit te saj ne Qendren Kombetare te 
Regjistrimit Tirane qender e cila pa miratimit te regji trimit te hoqerise e pajis ate edhe me 
NUIS-in perkates identifikues. 

Neni 2 
FORMA DHE EMERTIMI 

2.1 Shoqeria do te kete fonnen e shoqerise me pergjegjesi t kufizuar, per sa kohe asambleja 
e ortakeve nuk do te marre nje vendim per hnden-imin e aj. 

2.2. mertimi i shoqerise eshte " "All BUSINESS"sh.p.k. 
Ne te gjitha aktet dhe dokumentet e nxjerra nga hoqeria emertimi i hoq"rise 
do te ndiqet nga fjalet" hoqeri me Pergjegje i te Kufizuar" ose inicia1et Sh.p.k. 
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NE 13 
BAZA JURIDIKE 

4. Shoqeria krijohet ne baze te Iegjislacionit te Republike e Shqiperise dhe si person
juridik, e zhvillon aktivitetin ne perputhje me kete legji lacion dhe me normat e ketij statuti.
Ajo e fiton personalitetinjw-idik pas rregjistrimit ne Q ndren Kombetare te Regji trimit.

NENI4 
SELIA 

5. elia e shoqerise do te jete ne Tirane.
Ne adresen: jesia Farke, Selite, Rruga Reli Nr.1, kati O hyrja 2 dhe mund te ndryshoje
eline e saj me vendim te ortakeve.

NE 15 
OBJEKTI I VEPRIMTARISE 

Objekti i veprimtari e se shoqerise do te jete : 

• Konsulenze e firmave . ndermjetesime konsulenze marketing e tregetare.Pjesmarrje ne 
shoqeri te tjera dhe blerje aksione ne shoqeri te tjera.Projektim modelim, prodhim, 
implementim dhe testim oftware. Shitje license software dhe sherbimeve perkatese te 
lidbura me to. Dhenie me qira e softwareve. Software si sherbim. Sherbime te adopti:mit d11e 
p r htatjes e softwareve. herbime uporti dhe mirmbajtje te teknologji e se infonnacionit. 
Sherbime te konsulences teknike ne fushen e teknologjise se infonnacionit dhe aktivitete te 
tj ra te subjekteve private dhe publike. Sherbime trajnimi dhe edukimi ne fushen e 
teknologjise se informacionit. herbime te ho timit te bazave te te dhenave dhe te dhenave 
perkatese. Shoqeria me pergjegjesi te kufizuar "All BUSINESS" sh.p.k zbaton te gjitha 
1igjet dhe aktet nenligjore ne fuqi. lmport-Export dhe tregtim, artikuj te ndryshem 
konfensionesh, kerpi lini etj. te perfunduara dhe gjyu em te perfunduara. Sherbi.me fason. 
Shitje, Ble1je, Qiradhenie, Qiramanje. Menaxhim Projektesh, Menaxhim Pronash te 
Paluajtshme. Organizim Eventesh Trajnime Profe ionale, Marketing Digjital Perfaqesim 
Pronaresh, Perfaqe im Investitoresh.
Kompania gjithashtu mund te kryejne te gjitha transaksionet tregtare dhe financiare dhe te zbatoje 
te gjitha nismat qe lidhen me arritjen e objektivave sociale, duke perfshire te gjitha aktivitetet qe 
lidhen me pronen e luajt bine dhe te paluajtshme

Per kryerjen e aktivitetit te shoqerise se mesiperme, per te cilin do te nevojitet leje perkate e, 
shogeria eshte e detyruar te pajiset paraprakisht me kete leje nga organi kompetent. 

NENI6 
KOHEZGJATJA 

7 .1 Shoqeria do te zhvilloje aktivitetin e saj per nje periudhe te pacaktuar, duke filluar 
nga data e rregji trimit ne Qendren Kombetare te Regjistrimit, me perjashtim te rastit te 
mbarimit te saj sipa kushteve te parashikuara ne ligj ose me vendim te ortakut te vetem. 
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NENI 7 
TERRITORI 

5.1 Shoqeria e zhvillon aktivitetin si ne territorio e Republikes se Shqiperise ashtu edhe 
jashte saj. 
Shoqeria mund te krijoje dege (filiale) ose perfaqesi, si ne rrethe te nd1yshme te Republikes 
se Shqiperise ashtu edhe ne shtete te tjera, ne perputhje me legjislacionin e vendeve 
perkatese. 

KAPITULLI III 
AUTORITETI I ORTAKUT, LIBRI I SHOQERISE, KONFIDENCIALITETI 

NENI8 
FUSHA E AUTORITETIT TE ORTAKUT 

8.1 Fusha e autoritetit te ortakut dhe perqindja e fitimeve ose e humbjeve do te kene si 
kriter baze kapitalin e Shoqerise si dhe kompetencat qe gezon 01taku ne marrjen e vendimeve 
te çdo karakteri, te percaktuara ne kete statut. 

NENI9 
LIBRI I SHOQERISE 

9.1 Per te saktesuar veprimtarine e vet ekonomike si dhe marredheniet e punes, Shoqeria do 
te çele librin e vet i ciii do te quhet Libri i Shoqcrise. 

NENI 10 
KONFIDENCIALITETI 

10.1 Ortaket e shoqerise si dhe personat e tjere te pranuar ne Shoqeri bien dakord qe te mos i 
ekspozojne asnje personi te jashtem informacionet qe disponon Shoqeria, kontratat qe ajo do 
te lidhe, çdo lloj materiali, si dhe planet ose qellimet qe ajo ka per te ardhmen e saj. 

NENI 11 
DOKUMENTET E DESTINUARA PER TE TRETET 

11.1 Te gjitha aktet dhe dokumentat qe nxiren nga Shoqeria dhe jane te destinuara per te 
tretet, si letrat, faturat, lajmerimet, publikimet e ndryshme etj., duhet te tregojne lexueshem 
emrin e Shoqerise dhe pas tij fjalet "Shoqeri me Pergjegjesi te Kufizuar" ose inicialet 
"SH.P.K", si dhe emrin e administratorit. 

NENI 12 
KAPITALI THEMELTAR, KONTRIBUTET, PJESET DHE TRANSFERIMI I 
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12.1 Kapitali themeltar i shoqerise do te jete, 1000000 leke (nje milion). 

12.2 Kapitali themeltar eshte i ndare ne (nje) kuote me vlere nominale 1000000 (nje milion) 

leke 

12.3 Ky kapital themeltar i shoqerise eshte i zoteruar nga Ortaku i vetem si me poshte 

2- I- Gianluca Malagrifa madhor, me zotesi te piote juridike per te vepruar, me 

pasaporte nr. Y A5824256, !indur ne Tivoli (RM) Itali, me 21/06/1972 dhe banues 

ne,Rome, Viale Adriano Petrocchi 43, Palombara Sabina Itali. Zoterues i 1 (nje) 
kuote me v/ere nominale 1000000 (nje milion) /eke e barabrte me 100% te kapitalit 
te shoqerise. Ortaku ka te drejte te drejte te tjetersoje, te zmadhoje apo te paksoje 
kuotat e kapitalit deri ne kujinjte e percaktuara nga ligji 

Kalimi dhe fitimi i kuotave te shoqerise do te behet ne perputhje me nenet 72- 75 te ligjit Nr. 

990 l, dt. 14.04.2008 " Per Tregetaret dhe Shoqerite Tregetare". 

12.5 Kapitali fillestar i shoqerise nuk eshte paguar. 

Neni 13 
Transferimi i kuotave dhe zmadhimi i kapitalit 

• Pjeset e kapitalit themeltar jane lirisht te trasferueshme ne nuge trashegimie, apo 

ndarje pasurore mes bashkeshorteve. 

• Transferirni i pjeseve te kapitalit themeltar si trashgimni ose brenda familjes 

personave perfitues do ti behet pasi ata te pranojne pe1mbajtjen e statutit te kesaj 

shoqerie tregtare me gjithe nd1yshimet qe ai mund te kete pesuarderi ne momentin qe 

keto pjese te kapitalit themeltar te behen lehtesisht te transferueshme. 

• Ne raste mospranimi, pjeset e kapitalit themeltar mund t transferohen personave te 
trete qe nuk bejne pjese ne shoqeri vetem me miratimin e ortakeve 

Transferimi i kuotave te kapitalit themeltar te secilit ortak themelues, ne persona te tjere jo 
ortake te shoqerise do te behet vetem me miratimin e Asamblese se Ortakeve. Ne çdo rast 
ortaku qe kerkon te largohet nga shoqeria, duhet te respektoje te drejten e parablerjes se 

kuotave nga ortaket themelues te shoqerise. Ne rast se kuotat e ortakut themelues jane te tilla 

qe kane nje çmim tregu te ndryshueshem do te merret si çmim i pranuar çrnimi me i !arte i 
shitjes, çmim i konfimruar me garanci oferte te verifikueshem nga pjesmarresit e Asamblese 

se shoqerise. Ne rast vdekjeje te ndonje prej ortakeve te shoqerise trashegimtaret e tij apo rast 

ndarje pasurore midis bashkeshorteve, subjektet perfitues sipas ligjit kane te drejte te 

vendosin per likuidimin e shumes se kapitalit te shoqerise ose per vazhdimin e veprimtarise 
sipas parashikimeve ne ligj nepermjet trashegimise dhe pjesmarrjes se trashegimtareve 

ligjore ne shoqeri apo bashkepjesmarrjes nga nda1ja e pasurise bashkeshortore. ~ 
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Ortaket e kesaj shoqerie, mund te vendose te shtoje kapitalin themeltar te shoqerise ne çdo 
periudhe qe e sheh te nevojshme. Zmadhimi apo zvogelimi i kapitalit te shoqerise do te behet 

sipas parashikimeve te ketij Statuti dhe nenit 81 te Ligjit Nr.9901 date 14.04.2008 "Per 

Tregtaret dhe Shoqerite Tregetare". 

ORGANI DREJTUES 
ASAMBLEJA E PERGTITHSHME 

NENI 14 
Asambleja e Ortakeve 

Secili aksionar ka te drejte te man-e pjese ne mbledhjet dhe vendimet e mbledhjes se 
aksionareve dhe mund te kete nje numer votash te barabarta me aksionet e kapitalit te 
zoteruar. 

Nje anetar mund te perfaqesohet ne nje mbledhje te pergjithshme ne baze te nje delegimi nga 
nje partner tjeter, bashkeshorti ose personi tjeter i caktuar prej tij , me kusht qe te autorizohet 
nga nje prokure. 
Asambleja e ortakeve perbehet nga mbledhja e 100% te kuotave te kapitalit te shoqerise. Ajo 

mblidhet me kerkesen e Administratorit. Gjithashtu secili prej ortakeve ka te drejte t'i 
paraqese Administratorit kerkese me shkrim per mbledhjen e asamblese te pergjitshme duke 

treguar ne te arsyet, objektivat dhe çeshtjet, per te cilat asambleja duhet te marre nje vendim. 
Ne rast se kerkesa refuzohet, ortaku kane te drejte te then-ase asamblene dhe te caktoje 
çeshtjet e rendit te dites. 

Permbajtja dhe rendi i dites iu njoftohet ortakeve te pakten 7 dite perpara mbledhjes se 
Asamblese, ne rastin e shoqerise njoftimi iu behet te ditur te gjithe ortakeve themelues. 

Mbledhja quhet e vlefshme kur me nje nga menyrat e percaktuar ne ligj, eshte bere njoftimi i 
ortakeve te shoqerise (pjesmarresve te themeluesve), me konfirmim shkresor duke percaktuar 
edhe rendine dites se mbledhjes. Ne rast se pjesmarresit marrin pjese personalisht ata do te 
konsiderohen te njoftuar pavarsisht nese nuk ka konfirmim me shkrim. Pjeseman-esi ne 
mbledhje mund te jete vete ose te perfaqesohet nga nje tjeter person te caktuar me Prokure 
perfaqesimi, duke patur te shprehur objektin e mbledhjes ne mbledhjen e Asamblese. 

Vendimet e asamblese te cilat merren me shumice te thjeshte do te jene te vlefslune vetem 
nese marrin pjese 011aket me te drejte vote, qe zoterojne me shume se 30 per qind te kuotave. 

Vendimet te cilat merren me shumice te kualifikuar do te jene te vlefshme vetem nese jane te 
pranishem ortaket qe zoterojne me shume se gjysmen e numrit tota! te votave. Do te meren 
me shumice te kualifikuar prej ¾ te kuotave pjesmarese vendimet per ndryshimin e statutit, 
zmadhimin ose zvogelimin e kapitalit te regjistruar, shpernda1jen e fitimeve, riorganizimin 
dhe prishjen e shoqerise. Te gjitha vendimet e tjera do te meren me shumice te thjeshte. 
Asambleja e Pergjithshme eshte pergjegjese per marrjen e vendimeve per shoqerine per çeshtjet 
e meposhtme: 

a) Percaktimin e politikave tregetare te Shoqerise; 
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b) NdJyshimet e statutit; 
e) Emerimin dhe shkarkimin e Administratoreve; 
d) Emerimin dhe shkarkimin e likujduesve dhe eksperteve kontabel te autorizuar; 

e) Percaktimin e shperblimeve per personate permendur ne shkronjat e dhe d, te kzsaj 

pike; 
f) Mbikqyrjen e zbatimit te politikave tregetare nga administratoret , perfshire 

pergatitjen e pasqyrave financiare vjetore dhe te raporteve te ecurise se veprimtarise 
g) Miratimin e pasqyrave financiare vjetore dhe te raporteve te ecurise te veprimtarise ; 
h) Zmadhimin dhe zvogelimin e kapitalit; 
i) Pjestimin e kuotave dhe anulimin e tyre ; 
j) Perfaqesimin e shoqerise ne gjykate dhe ne proçedimet e tjera ndaj administratoreve 
k) Riorganizi:min dhe prishjen e shoqeiise 
l) Krijimin e fondeve, perberjen, madhesine, burirnet e krijimit, menyra dhe kushtet e 

pzrdorimit. 
m) çeshtje te tjera te parashikuara nga ligji. 

Neni 15 

Mbledhja e Asamblese se Pergjithshme 
Asambleja e Pergjithshme mblidhet ne mbledhje te zakonshme dhe te jashtezakonshme. 

Mbledhja e zakonshme e Asamblese se Pergjithshme thirret te pakten nje here ne vit ndersa 
mbledhjet e jashtezakonshme behen sa bere çmohet e nevojshme nga ortaket. 
Asambleja e Pergjithshme thirret nga administratori apo ortaket sipas nenit 84 te ligjit 
nr.9901 date 14.04.2008 "Per Tregetaret dhe Shoqerite Tregetare". 

NENI 16 

KOMPETENCAT E ASAMBLESE SE ORT AKEVE 

Asambleja e Ortakeve ka per kopetence : 

Vendos per ndryshimet ne Statutin e Shoqerise dhe perpilon ose miraton rregulloret per 

Shoqerine apo per sektore te veçante te veprimtarise. 

-Te emeroje apo shkarkoje Administratorin e shoqerise, pronar ose jo pronar. 

-Te jape ose jo pelqimin per caktimin e ekspertit kontabel nga Administratoret e shoqerise, i 

cili do te beje auditimin e vitit ushtrimor; 

-Te informohet ne çdo kohe per veprimtarine e shoqerise dhe te njihet me llogarite dhe 

dokumentacionin e saj ; 
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-Te vendose per kryerjen e kontroll-revizionit financiar te shoqerise me ekspe1te te caktuar 

prej saj ose te kerkuar nga çdo ortak ; 

- Te jape ose jo miratimin per marrjen e çdo lloj huaje apo kredie bankare. 

-Te jape ose jo miratimin per shtimin e kapitalit apo pakesimin e tij. 

-Te vendose per miratimin ose jo te largimit te 01takut ne rast te shitjes se kuotave dhe 

zevendesimin e tij me nje person tjeter. 

-Komptenca te tjera qe parashikohen ne ligjin Nr.9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe 

Shoqerite Tregtare" 

ADMINISTRIMI I SHOQERISE 
NENI 17 

AD MINISTRA TORI DHE KOMPETENCAT E TIJ 

Kompania round te administrohet nga adrninistratori i vetem ose administratoret e shumte, te 
cilet mund te jene persona fizike te emeruar brenda komunitetit ose jashte ketij komuniteti. 
Asambleja e Pergjithshme emeron nje person fizik si administrator te shoqerise per nje 
periudhe 5 vjeçare, me te drejte riemerimi. Emerimi i administratorit jep efekte ligjore vetem 
pas regjistrimit ne Qendren Kombetare te Regjistrimit. 

Administratori i nje shoqerie tregetare meme, nuk mund te emerohen si administrator i kesaj 
shoqerie. 
Administratori te detyrohen te: 

a) kryejne te gjitha veprimet e administrimit te veprimtarise tregtare te shoqerise, duke 
zbatuar politikat tregetare, te vendosura nga Asambleja e Pergjithshme; 
b) perfaqesojne shoqerine tregtare; 
e) kujdesen per mbajtjen e sakte e te rregullt te dokumenteve dhe te librave kontabel te 

shoqerise; 

ç) pergatisin dhe nenshkmajne bilancin vjetor, bilancin e konsoliduar dhe raportin e ecurise 
se veprimtarise dhe, se bashku me propozimet per shpemdarjen e fitimeve, i paraqesin keto 
dokumente perpara ortakut te vetem qe ushtron detyrat e Asamblese se Pergjithshme per 
miratim; 

d) krijojne nje sistem paralajmerimi ne kohen e duhur per rrethanat, qe kercenojne 
mbarevajtjen e veprimtarise dhe ekzistencen e shoqerise; 
dh) kryejne regjistrimet dhe dergojne te dhenat e detyrueshme te shoqerise, siç parashikohet 
ne ligjin per Qendren Kombetare te Regjistrimit; 
e) raporton perpara Asamblese se Pergjithshme ne lidhje me zbatimin e politikave tregetare 
dhe me realizimin e veprimeve te posaçme me rendesi te veçante per veprimtarine e 
shoqerise tregtare; 
e) kryen detyra te tjera te percaktuara ne ligj. 
Ne rastet e parashikuara nga statuti dhe ne rastet e tjera te parashikuara ne ligj, administratori 
eshte i detyruar te paraqese raport te ortaku i vetem apo te thenase Asamblene e 
Pergjithshme ne rast se do te kete shtim te 01takeve te shoqerise. 
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e e Asambleja e Pergjithshme emeron me hume se nje administrator, ata e administrojne 

ba hketisht hoqerine. 

A ambleja e Pergjith rune mund te shkarkoj .. admini tratorin ne çdo kohe me shumice te

zakonshme. 

Padite, qe lidhen me shperblimin e administratorit, ne baze te marredhenieve kontraktore me 

shoqerine rregullohen sipas dispozitave ligjore ne fuqi. 

Administrator i shoqerise eshte Z. Afrim lsmaili shtetas Shqipetare, lindur ne Skrapar, 

Shqiperi, e datelindjes 20.03.1975 banues ne Sauk Rr. Danish J ukniu 19 Tirarne madhore 

me zote i te plote juridike dhe per te vepruar, mbajtese e dokumentit identifikues karte 

identiteti(ldenty card) nr. Personal H50320285B, me afat emerimi per 5 vjet me te drejte

riemerimi.

LIBRAT HOQERISE, BILANCI , DIVIDENTET 
NENI 18 

LIBRATE SHOQERISE 

Shoqeria eshte e detyruar te mbaje perveç Librit te hoqeri e, ne te cilin shenohet emri i 
piote i ortakut, kapitali themeltar, si dhe vendimet e ortakut te vetem edhe dokumentacionin 
kontabel dhe librat e tjere. 

NENI 19 
BIL CI 

Viti financiar fillon ne 1 Janar dhe perfundon me 31 Dhjetor te çdo viti. 
Llogarite vjetore, inventari raportet mbi operacionet e vitit financiar dh raportet e hartuara 
nga eksperti kontab ··1, miratohen nga ortaku i vetero. 
Miratimi i dokumentave mbi veprimtarine vjetore behet brenda nje afati prej 6 muajsh nga 
data e mbylljes se vitit f inanciar. 

NENJ 20 
DIVIDE TET 

Pas miratimit te llogarive vjetore dhe duke theksuar ekzistencen e fitimeve, mbledhja e 
aksionareve percakton pjesen e anetareve ne formen e divid nteve mbi fitimet, ne 

perpje etim me perqindjen e pjesemarrjes e secilit aksioner ne kompani. Fitiinet qe do te 
shperndahen midi anetareve ne perpjesetim me aksionet e kapitalit te kompanise, 
perbehen nga fitimi i vitit ne te cii in jane zbritur shumat e rezervuara per fondine 
domo doshem te aksioneve (5% te fitimeve) te secilit vit, deri a ky fond arrin vleren 1/10 
te kapitalit te kompanise) dhe, nga ana tjeter, humbjet ose te ardhurat e mbajtura nga vitet 
e meparshme zbriten o e rriten re pektivisht. 

MBARIMI OHE LIKUJDIMI I SHOQERISE 
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NENI 21 
MBARIMI 

22.1 Shoqeria mbaron me vendim te ortakut te vetem ose kur ka nje prishje te parakohshme 
per arsyet e parashikuara ne ligj. 

NENI 22 
LIKUJDIMI 

23.1 Shoqeria hyn ne procesin e likujdimit qe ne momentin e prishjes se saj. Per kryerjen e 
ketij procesi ortaku cakton nje ose disa likujdues, te cilet i paraqesin asaj raportin mbi 
gjendjen e aktivit dhe pasivit te Shoqerise, mbi ndjekjen e operacioneve te likujdimit dhe mbi 
afatin e nevojshem te perfundimit te tyre. 
Ne fund te procesit te likujdimit, ortaket vendosin mbi bilancin perfundimtar financiar dhe 
mbi mbylljen e procesit te likujdimit. Mbas pagimit te kreditoreve ortaku i vetem mban 
pjesen e mbetur te kapitalit. 

MOSMARREVESHJET OHE DISPOZITA E FUNDIT 
NENI 23 

ZGJIDHJA E MOSMARREVESHJEVE 

Te gjitha mosmarreveshjet qe mund te lindin gjate ekzistences se Shoqerise ose gjate 
periudhes se likujdimit do t'i paraqiten per zgjidhje gjykates kompetente shqiptare, pasi te 
jete ezauruar mundesia e zgjidhjes se mosmarrveshjes me mirkuptim midis ortakeve. 

NENI 24 
DISPOZITA E FUNDIT 

Pasuria e Shoqerise mund te sigurohet ne ndonje Institut Sigurimi si brenda ashtu edhe 
jashte Shqiperise. 
Shoqeria do te kete vulen e saj, fonna dhe madhesia e se ciles do te percaktohen nga Ortaket 
e shoqerise. 

Ky Statut eshte hartuar ne 3 (tre) kopje, ne gjuhen shqipe, duke patur secila fuqi te njejte 
ligjore. 

Tirane, me 20/06/2023 

Ortaku i vetem 
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